Radicaciéon
08001315301620210005200

08001310301520160056100

08001310301520160056100

08001315301620190035900

08001315301620200015800

08001315301620190003600

08001315301620210004300

Numero de Registros: 8

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Civil 016 Barranquilla

Estado No. 41 De Jueves, 18 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Margie Lays Sandoval
Medina

Inversiones Betancourt
Ballesteros Y Cia S En
C

Inversiones Betancourt

Esperanza Pinilla
Pinilla Y Otro

Esperanza Pinilla

Pinilla Y Otro Ballesteros Y Cia S En
C
Logistica Y Distribucion Kopps Commercial
LYDS.AS S.AS.
Luis Eduardo Cardenas Martha Milena Cardenas 16/03/2021
Gerlein De Garcia, Sin Otro
Demandado.
Luis Enrique Varela Hernando Jose Herrera  17/03/2021
Consuegra Herrera
Gina Esther Perez Federico Lux Descacq
Montero

Fecha Auto
17/03/2021

17/03/2021

17/03/2021

17/03/2021

17/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Auto Decide
Tener Por Notificado Por
Conducta Concluyente

Auto Decide Apelacion O
Recursos - No Repone
Auto

Auto Decreta - Auto
Decreta Caucion

Auto Niega - Auto Niega
Solicitud De Aclaracion

Auto Reconoce - Auto
Reconoce Personeria

Auto Rechaza

En la fecha jueves, 18 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

SILVANA LORENA TAMARA CABEZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1b7e5b2b-a02e-48ac-9ad8-4e8fb26f4910
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Estado No. 41 De Jueves, 18 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotaciéon
08001315301620190031300 Procesos Sergio Tulio Ramirez Argos S.A., Personas 17/03/2021 Auto Admite / Auto Avoca -
Verbales Garcia Indetermiinadas Auto Admite Reforma
Demanda
Numero de Registros: 8

En la fecha jueves, 18 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
SILVANA LORENA TAMARA CABEZA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1b7e5b2b-a02e-48ac-9ad8-4e8fb26f4910



