

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 016 Barranquilla

Estado No. De Jueves, 18 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001315301620210005200	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Margie Lays Sandoval Medina	17/03/2021	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago		
08001310301520160056100	Procesos Ejecutivos	Esperanza Pinilla Pinilla Y Otro	Inversiones Betancourt Ballesteros Y Cia S En C	17/03/2021	Auto Decide - Auto Decide Tener Por Notificado Por Conducta Concluyente		
08001310301520160056100	Procesos Ejecutivos	Esperanza Pinilla Pinilla Y Otro	Inversiones Betancourt Ballesteros Y Cia S En C	17/03/2021	Auto Decide Apelacion O Recursos - No Repone Auto		
08001315301620190035900	Procesos Ejecutivos	Logistica Y Distribucion L Y D S.A.S	Kopps Commercial S.A.S.	17/03/2021	Auto Decreta - Auto Decreta Caución		
08001315301620200015800	Procesos Ejecutivos	Luis Eduardo Cardenas Gerlein	Martha Milena Cardenas De Garcia, Sin Otro Demandado.	16/03/2021	Auto Niega - Auto Niega Solicitud De Aclaración		
08001315301620190003600	Procesos Ejecutivos	Luis Enrique Varela Consuegra	Hernando Jose Herrera Herrera	17/03/2021	Auto Reconoce - Auto Reconoce Personería		
08001315301620210004300	Procesos Verbales	Gina Esther Perez Montero	Federico Lux Descacq	17/03/2021	Auto Rechaza		

Número de Registros:

8

En la fecha jueves, 18 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SILVANA LORENA TAMARA CABEZA

Secretaría

Código de Verificación

1b7e5b2b-a02e-48ac-9ad8-4e8fb26f4910



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Civil 016 Barranquilla

Estado No. 41 De Jueves, 18 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001315301620190031300	Procesos Verbales		Argos S.A., Personas Indetermiinadas	,,	Auto Admite / Auto Avoca - Auto Admite Reforma Demanda			

Número de Registros: 8

En la fecha jueves, 18 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

SILVANA LORENA TAMARA CABEZA

Secretaría

Código de Verificación

1b7e5b2b-a02e-48ac-9ad8-4e8fb26f4910